
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 31 августа 2020 года                                                                                         № 125/401-4  

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

Альменевского района Курганской области 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участ-

ковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва со-

ставов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной из-

бирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6 (с последующими изменениями) территориальная избирательная ко-

миссия Альменевского района решила: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Альменевского района лиц согласно приложению к 

настоящему решению (прилагается). 

2. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте 

Избирательной комиссии Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение к решению 

ТИК Альменевского района 

№ 125/401-4 от 31.08.2020 г. 

 

 

Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество  

Дата рож-

дения 

Кем предло-

жен 

Очередность 

назначения, ука-

занная субъектом 

права внесения 

предложений 

(при наличии) 

№ избира-

тельного 

участка 

Документ 

ТИК о назна-

чении в состав 

(№, дата) 

1 Валеева  

Тимирбика 

Шарифья-

новна 

19.03.1971 Альменевским 

местным отде-

лениием ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

- 6 Как депутат 

органа мест-

ного само-

управления 

2 Галимова 

Нурия  

Нуриахме-

товна 

08.11.1963 Альменевским 

местным отде-

лениием ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

- 8 Как депутат 

органа мест-

ного само-

управления 

3 Саирова  

Сания  

Ишмухаме-

товна 

14.12.1964 Альменевским 

местным отде-

лениием ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

- 9 Как депутат 

органа мест-

ного само-

управления 

 

 

 

 

 

 
 


